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Овој ден е потсетник за нашата борба, за нашиот непокор! 

      

Овој ден треба да се потсетиме дека нашите предци ни оставиле аманет дека не треба
да се откажуваме, дека треба да се избориме за она што е најважно. 

  

Овој ден е денот кога покажавме дека знаеме да се избориме за слобода.

  

Затоа имаме обврска да продолжиме по тој пат и да обезбедиме подобра иднина на
нашите идни поколенија.

  

Честит и вековит 11 Oктомври Македонијо!
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